

NYE METODER

Nyhetsbrev nr. 17 (august 2017)

Nedenfor vil dere finne informasjon om de siste beslutninger i Bestillerforum RHF og Beslutningsforum for nye metoder, samt andre aktuelle saker fra systemet Nye metoder.

Beslutninger i Bestillerforum RHF (21.08.17)

På møtet i Bestillerforum RHF den 21. august ble følgende beslutninger tatt i forbindelse med forslag/metodevarsler av metoder som er sendt inn til vurdering for innføring i spesialisthelsetjenesten. Lenken viser metodesiden med mer detaljer om metoden.

Hurtig metodevurdering gjennomføres ved Statens legemiddelverk for abirateron (Zytiga) til behandling av nylig diagnostisert høyrisiko metastatisk hormonsensitiv prostatakraft i kombinasjon med androgen deprivasjonsterapi ([ID2017_054](#)).

Hurtig metodevurdering gjennomføres ved Statens legemiddelverk for Dupilumab ved alvorlig atopisk dermatitt hos voksne over 18 år ([ID2017_055](#)).

Hurtig metodevurdering gjennomføres ved Statens legemiddelverk for sirukumab til behandling av revmatoid artritt (RA) ([ID2017_056](#)).

Hurtig metodevurdering gjennomføres ved Statens legemiddelverk for avelumab til behandling av metastatisk Merkelcellekarsinom ([ID2017_057](#)).

Hurtig metodevurdering gjennomføres ved Statens legemiddelverk for niraparib til behandling av kreft i eggstokk, eggleder og bukhinne ([ID2017_059](#)).

Hurtig metodevurdering gjennomføres ved Statens legemiddelverk for pembrolizumab (Keytruda) til behandling av blærekreft (urotelkarsinom) ([ID2017_060](#)).

Hurtig metodevurdering gjennomføres ved Statens legemiddelverk for pembrolizumab (Keytruda) til førstelinjebehandling av metastatisk ikke-småcellet lungekreft i kombinasjon med pemetreksed og platinumbasert kjemoterapi ([ID2017_061](#)).

Hurtig metodevurdering gjennomføres ved Statens legemiddelverk for plitidepsin til kombinasjonsbehandling med deksametason i behandling av myelomatose (benmargskreft) ([ID2017_062](#)).

Hurtig metodevurdering gjennomføres ved Statens legemiddelverk for anakinra (Kineret) til behandling av aktiv Stills sykdom inkludert systemisk juvenil idiopatisk artritt og Stills sykdom hos voksne ([ID2017_063](#)).

Hurtig metodevurdering gjennomføres ved Statens legemiddelverk for alectinib (Alecensa) til førstelinjebehandling av avansert ALK-positiv ikke-småcellet lungekreft ([ID2017_064](#)).

Hurtig metodevurdering gjennomføres ved Statens legemiddelverk for guselkumab til behandling av moderat til alvorlig psoriasis ([ID2017_065](#)).

Hurtig metodevurdering gjennomføres ved Statens legemiddelverk for glecaprevir/pibrentasvir til behandling av kronisk hepatitt C, genotype 1, 2 og 3 ([ID2017_066](#)).

Hurtig metodevurdering gjennomføres ved Statens legemiddelverk for blinatumomab (Blinicyto) som bro til transplantasjon hos pasienter med avansert B-prekursor akutt lymfoblastisk leukemi (ALL) ([ID2017_067](#)).

Hurtig metodevurdering gjennomføres ved Statens legemiddelverk for rucaparib til behandling av eggstokkreft ([ID2017_068](#)).

Hurtig metodevurdering gjennomføres ved Statens legemiddelverk for idelalisib (Zydelig) i kombinasjon med rituksimab og bendamustin til behandling av kronisk lymfatisk leukemi (KLL) hos pasienter som har fått minst en tidligere behandling ([ID2017_069](#)).

Hurtig metodevurdering gjennomføres ved Statens legemiddelverk for denosumab (Xgeva) til forebygging av skjelettrelaterte hendelser hos voksne med myelomatose (benmargskreft) ([ID2017_070](#)).

Hurtig metodevurdering gjennomføres ved Statens legemiddelverk for eteplirsen til behandling av Duchennes muskeldystrofi ([ID2017_071](#)).

Hurtig metodevurdering gjennomføres ved Statens legemiddelverk for lenvatinib (Kisplyx) i kombinasjon med everolimus til behandling av voksne pasienter med avansert nyrecellekarsinom etter en tidligere vaskulær endotelvektfaktorrettet behandling ([ID2017_072](#)).

Det gis ikke oppdrag om en nasjonal metodevurdering på prehospital nødtorakotomi ved traumatisk hjertestans ([ID2016_094](#)).

Det gis ikke oppdrag om en nasjonal metodevurdering på automatisert desinfeksjon av rom, utstyr og overflater ([ID2017_013](#)).

Det gis ikke oppdrag om en nasjonal metodevurdering på bronkoskopisk lungevolumreduksjon ved avansert emfysem ([ID2017_016](#)).

Eksisterende metodevurdering fra blåreseptordningen kan benyttes i nye metoder etter inklusjon og tilpasning av ny prisinformasjon på lenvatinib (Lenvima) til behandling av voksne pasienter med progressiv, lokalt avansert eller metastaserende, differensiert (papillær/follikulær/Hürthle-celle) thyreoideakarsinom (DTC), som er refraktær overfor radioaktivt jod (RAI) ([ID2017_058](#)).

Bestillerforum RHF kansellerer oppdraget om nasjonal metodevurdering på vismodegib (Erivedge) for behandling av basalcellekarsinom ([ID2017_043](#)).

Statens legemiddelverk gjennomgår metodevurderingsrapporten «Talimogene laherparepvec (Imlygic/T-Vec) i behandling av malignt melanom» før den sendes til beslutning i RHFene ([ID2015_018](#)).

Rapporten «System (FreeStyle Libre) for egenmåling av blodsukker» er klarert i Bestillerforum RHF og sendes til beslutning i RHFene ([ID2016_044](#)).

Bestillerforum RHF ber Folkehelseinstituttet gjøre en rask og forenklet prosess i vurderingen av utvidet Nasjonal behandlingstjeneste for screening av nyfødte. Folkehelseinstituttet involverer

fagekspertgruppen og utarbeider et notat som ferdigstilles så snart som mulig og som kan brukes som beslutningsgrunnlag ([ID2017 009](#)).

Bestillerforum RHF ber Statens legemiddelverk gjøre en oppdatering av metodevurderingen «Osimertinib (Tagrisso) til behandling av ikke-småcellet lungekreft med T790M mutasjon» ([ID2015 020](#)).

Bestillerforum RHF ber Statens legemiddelverk prioritere oppdraget med hurtig metodevurdering på nusinersen (Spinraza) til behandling av spinal muskelatrofi (SMA). Bestillerforum RHF ønsker en ferdigstillelse av metodevurderingsrapporten så raskt som mulig med sikte på at den kan fremlegges for beslutning i oktober ([ID2017 001](#)).

Referat fra møtet i Bestillerforum RHF den 21. august publiseres [her](#).

En oversikt over alle beslutninger tatt av Bestillerforum RHF finnes [her](#).

Beslutninger i Beslutningsforum for nye metoder (15.08.17)

På møtet i Beslutningsforum for nye metoder den 15. august ble følgende beslutning tatt i forbindelse med innføring av nye metoder i spesialisthelsetjenesten.

Trastuzumab emtansine (Kadcyla) kan innføres til behandling for pasienter med HER2-positiv, inoperabel lokalavansert eller metastatisk brystkreft, etter førstelinjebehandling. Dette forutsetter lik eller lavere pris enn dagens prisnivå ([ID2013 004](#) og [ID2013 009](#))

Protokoll fra møtet i Beslutningsforum for nye metoder den 15. august finnes [her](#).

Beslutninger i Beslutningsforum for nye metoder (21.08.17)

På møtet i Beslutningsforum for nye metoder den 21. august ble følgende beslutninger tatt i forbindelse med innføring av nye metoder i spesialisthelsetjenesten.

Kabazitaksel (Jevtana) kan innføres til behandling av metastatisk kastrasjonsresistent prostatakreft etter førstelinjebehandling. Dette forutsetter lik eller lavere pris enn dagens prisnivå. Kabazitaksel (Jevtana) kan inngå i LIS-anbud for onkologi. Framtidig bruk må da styres av rangering av LIS-anbud ([ID2013 018](#))

Karfilzomib (Kyprolis) i kombinasjon med deksametason kan innføres til behandling av myelomatose, etter førstelinjebehandling. Dette forutsetter lik eller lavere pris enn dagens prisnivå ([ID2016 039](#))

Trifluridin/tipiracil (Lonsurf) kan innføres til tredjelinjebehandling eller senere behandling av metastaserende kolorektalkreft. Dette forutsetter lik eller lavere pris enn dagens prisnivå ([ID2017 047](#))

Lonoktokog alfa (Afstyla) kan inngå i anbudet for bløderpreparater på like vilkår som andre faktor VIII-konsentrater. Dette forutsetter lik eller lavere pris enn dagens prisnivå. Fremtidig bruk skal styres av rangering i LIS-anbud ([ID2016 052](#))

Protokoll fra møtet i Beslutningsforum for nye metoder den 21. august finnes [her](#).

En oversikt over alle beslutninger tatt i Beslutningsforum for nye metoder finnes [her](#).

Aktuelt fra systemet Nye metoder

Nedenfor vil dere finne andre relevante saker fra systemet Nye metoder med linker til hjemmesiden www.nyemetoder.no.

Sekretariatet for Nye metoder flyttes til Helse Sør-Øst RHF ([lenke](#))

Veiledende kriterier for håndtering av medisinsk utstyr på plass ([lenke](#))

11 forslag og metodevarsler er åpne for innspill (bruk avgrens visning under «Finn metode» for å se hvilke) ([lenke](#))

Oversikt over metoder som er til metodevurdering ([lenke](#))

Viktige datoer og frister ([lenke](#))

Vennlig hilsen,

Sekretariatet til Nye metoder

Mail: nyemetoder@helsedir.no

Tlf.: 24 16 30 60 / 24 16 37 91

Helsedirektoratet

Pb 7000 St Olavs plass, 0130 Oslo, Universitetsgata 2

www.nyemetoder.no